Pe ană 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefranșite nu se returnează. — Manuscrisurile nu se întorc.

Nr. 273

Vineri, 11 (23) Decembrie.

1887.

Brășovū, 10 Decembrie 1887.

După ce marele consiliu din Viena a decis să se ia din partea monarhiei austro-ungare măsurile „cele mai neapărate“ de apărare, se naște de sine întrebarea, cari vor fi urmările acestui pasu?

Organul prințului de Bismark „Norddeutsche allg.